



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 50

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Tirsdag 10. desember inviterer klassekontaktene til en magisk kveld med **julegøy** i skolens kantine 🌲 ✨ Her venter hyggelig pepperkakebaking, god julestemning og sosialt samvær for hele klassen. 🎅 Vi starter kl. **18.00**, så ta med ditt beste humør og bli med på en kveld fylt med kreativitet og juleglede. Vi håper å se flest mulig fra klassen der 😊
- Tirsdag 10. desember tilrettelegger vi for gjennomføring av **heldagsprøver** for de som ikke har fått gjennomført disse. For dem det gjelder; møt på design-og redesignrommet kl. 8:20.
- Onsdag 11. desember starter vi opp **Adina høstaksjon**. Elevene avspaserer fra klokken 12:00 for å selge kalendere til inntekt for Adina Stiftelsen. Se et eget skriv sendt hjem som ranselpost.
- Fredag 11. desember klokken 11:00 blir det **julegudstjeneste** i Heimly eller **likeverdige** opplegg på skolen. Foresatte må gi tilbakemelding til lærer om hva du skal delta på.

	Emne:	Mål:
Norsk	Bokrapport	Presentere en anmeldelse av bøkene vi har lest
Engelsk	Canada	Learning more about the country to which we are writing letters
Samfunnsfag	Demokrati for alle - fra 1814 til i dag	Kunne forklare hvordan flere mennesker begynte å delta i demokratiet i Norge i løpet av 1800-tallet, og hvordan det henger sammen med andre endringer i samfunnet.
KRLE	Verdensreligionene	Kunne samarbeide og fordele arbeidsoppgaver i en gruppe. Dere skal arbeide med og presentere en religion.
Matematikk	Brøk	Jeg kan gjøre om mellom brøk, desimaltall og prosent.
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg er forberedt på å gjennomføre min presentasjon.
Kroppsøving	Volleyball og kanonball	Å kunne utføre baggerslag, fingerslag og serve på stor bane. Å kunne samarbeide på lag med andre elever.
K&H	Søm/keramikk	Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire
Utdanningsvalg	Norsk	Bruker timen til norskfremføringer
PALS	Humor og glede	Jeg er bevisst på at humøret mitt smitter over på andre.

Timeplan	Mandag	Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Matematikk	ALF		Kroppsøving	Samfunnsfag	Kroppsøving
09:30 - 10:30	Norsk	ALF	Språk	Samfunnsfag	KRLE	Norsk
11:00 - 12:00	Samfunnsfag	Norsk		Utdanningsvalg	Kunst og håndverk	Julegudstjeneste Likeverdige tilbud
12:10 - 13:10	Naturfag	Matematikk		Adina høstaksjon starter	Kunst og håndverk	Valgfag
13:20 - 14:20	Engelsk				Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 50

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet! I timen arbeider vi videre med kapittelet + oppgaver i skolenmin. De som ikke har hatt fremføring i KRLE må være klar til å gjennomføre.
	Engelsk	
	Naturfag	Vi fortsetter med presentasjonene i dag 😊
	Norsk	Ha med boken du leser
	Matematikk	I dag skal vi fortsette med brøkgregning og desimaltall.
Til tirsdag	Matematikk	Løs oppgave 3.74 s. 184.
	Norsk	Ha med boken du leser
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Volleyballturnering i klassen.
	Matematikk	Avspasering for kalendersalg.
	Samfunnsfag	Ukelekse: Gjør oppgavene på side
	Engelsk	Avspasering for kalendersalg.
Til torsdag	Kunst og håndverk	
	Samfunnsfag	Ukelekse: Gjør oppgavene 1-4 på side 127 + refleksjonsoppgavene a+b
	KRLE	Trenger ikke lærebok. De som ikke har hatt fremføring i KRLE må være klar til å gjennomføre.
	Språk	Se under
Til fredag	Naturfag	Ingen naturfag; vi skal ha julegudstjeneste eller likeverdig tilbud denne timen.
	Kroppsøving	Kanonball
	Norsk	Presentasjoner i norsk timen og UV timen
	Valgfag	Fysisk aktivitet og helse. Husk gymtøy!

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Lær å bøye verbet estar (s. 61 i boken)	Kunne ordene for ting i klasserommet (de vi har skrevet opp i arbeidsboken)
Fransk	På slutten av timen i dag kommer du til å levere inn " Mon journal "	Til i dag må du kunne telle fra 0 til 100 muntlig.
Tysk	Lær deg 10 ting fra klasserommet som du ikke kjente fra før	Skriv ned oversettelse til "Omas Alpenbrot". Til tirsdag skal du prøve å bake den.
Engelsk for.		
ALF		